
Sídlo a fakturační adresa 
Česká národní banka Ze dne 23.11.2023 

Na Příkopě 28 nebo Dodavatel: 
11503 Praha 1 

Místo dodání: 

Senovážná 3 

11503 Praha 1 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Mail: 

IČO: 00001279 

DIČ: CZ00001279 

Termín dodávky: 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, s.p. 

uzov~3 a 70—  
11000 praha 1 

Č YU ČESKÁ 
Objednávka 

NÁRODNÍ BANKA 

ODBĚRATEL: IČO: 48136450 DIČ: CZ48136450 Číslo: 910012302023 

Objednáváme u Vás 

tisk letáků a brožur dle přiložené cenové nabídky. Vybrali jsme tuto variantu: 

1) plakát 
náklad: 400 ks (200 ks ČJ + 200 ks AJ) 
formát: A3 
materiál: bílá polomatná křída, 170 g/m2 
barevnost/tisk: 4/0 cmyk / tisk digitálně 
grafické podklady: dodá zákazník v tiskové kvalitě 
balení: do papíru po 100 ks 
Cena za kus dle výše uvedené specifikace činí Kč, celkem_ Kč bez DPH. 
Termín dodání: do 7 pracovních dnů od objednav y a schválení grafiky k tisku. 

2) leták - variantně 
a. provedení leporelo, 8 stran 
náklad: 3 000 ks (1 500 ks ČJ + 1 500 ks AJ) 
formát: 
- rozložené -708 x 210 mm 
- složené - 177 x 210 mm 
vazba: leporelo, 3 lomy 
materiál: bílá křída, oboustranně natíraná, 135g/m2 
barevnost/tisk: 4/4 cmyk / tisk ofset 
balení: do papíru po 100 ks 
Cena za kus dle výše uvedené specifikace činí -

 

Kč, celkem— Kč bez DPH. 

Cena celkem: Kč bez DPH, tj.— Kč vč. DPH 

Kontaktní osoba za ČNB: 

1x příloha 

Stránka 1 z 2 



Č YU ČESKÁ 
Objednávka 

NÁRODNÍ BANKA 

Žádáme o potvrzení objednávky obratem na e-mailovou adresu uvedenou u vystavitele objednávky. 
Číslo objednávky, podrobně popsaný předmět a rozsah plnění (dle zákona o účetnictví a DPH) uvádějte prosím na všech 
dokladech, zejména daňových. Pokud nebude na daňovém dokladu uvedeno číslo objednávky, je ČNB oprávněna doklad jako 
vadný vrátit. 
Doklady k úhradě zasílejte elektronicky ve formátu ISDOC (pokud není možný, tak PDF popřípadě PDF s QR-platbou či QR 
fakturou) na adresu - Každý doklad zasílejte samostatnou zprávou, jejíž součástí může být až 7 příloh ve 
formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Doklad musí obsahovat číslo této objednávky (formát ISDOC v poli External_Order_ID 
ve skupině OrderReference nebo pro QR fakturu v řetězci "ON.").). Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě elektronicky, zašlete 
jej v analogové formě na adresu: Česká národní banka, sekce rozpočtu a účetnictví, odbor účetnictví, Na Příkopě 28, 115 03 
Praha 1. 
Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele (zhotovitele). 

Vystavil: Kontroloval: 
Tel: 
Mail: 

Stránka 2 z 2 


	Page 1
	Page 2

